

2012 YILI PARASAL LİMİTLER VE PRATİK BİLGİLER

MEMUR ÖZLÜK HAKLARI

(1/1/2012-30/6/2012)

KATSAYILAR	
Aylık Katsayı	0,066187
T.Aylık Katsayı	0,88562
Y.Öd.Katsayı	0,020987

2011 yılında sözleşmeli olarak çalıştırılan 2012 yılında da görevlerine devam etmeleri ilgili kamu idarelerince uygun görülenlerin 2011/2012 sayılı kararname uyarınca belirlenmiş mevcut brüt sözleşme zücretleri artış oranı	2,68%
--	-------

TAZMİNATTAN KEŞİLECEK EM.KES.ORANLARI	
a)4800 dahil-6400 hariç ek göstergeler için	150%
b)3600 dahil-4800 hariç ek göstergeler için	130%
c)2200 dahil-3600 hariç ek göstergeler için	70%
d)Diğer alt grup ek göstergeler için	40%

EMEKLİ KESENEK ORANLARI	
a)Kurum emekli kesenek oranı	20%
b)Şahıs emekli kesenek oranı	16%

GELİR VERGİSİ TARİFESİ (ücret) 26/12/2011 Tarih ve 28154 Say. Resmi Gazete(GVK Tebliği 280)	
10.000 TL.ye kadar	15%
25.000 TL.nin 10.000 TL.si için 1.500 TL. fazlası	20%
58.000 TL.nin 25.000 TL. için 4.500 TL.(ücret gelirlerinde 88.000 TL.nin 25.000 TL. için 4.500 TL.)fazlası	27%
58.000 TL.den fazlasının 58.000 TL:si için 13.410 TL.(ücret gelirlerinde 88.000 L:den fazlasının 88.000 TL.si için 21.510 TL.)fazlası	35%

SAKATLIK İNDİRİMİ (GVK Genle Tebliği 280 1/1/2012'den geçerli)	
Çalışma gücünün % 80 ini kaybetmiş (1.DERE)	770
Çalışma gücünün % 60 ını kaybetmiş (2.DERE)	380
Çalışma gücünün % 40 ını kaybetmiş(3.DERECE)	180

(1) SAYILI TABLO	
Damga Vergisine Tabi Kağıtlar	
1.Akitlerle İlgili Kağıtlar	
A.Belli Parayı İhtiva eden Kağıtlar	
1.Mukavelenameler. Taahhütnameler ve Temliknameler	Binde 8.25
2.Kira Mukavelenameleri (Mukavele Süresine göre Kira Bedeli Üzerinden)	Binde 1.65
3.Kefalet ve Teminat ve Rehin Senetleri	Binde 8.25
4.Tahkimnameler ve Sulhnameler	Binde 8.25
5.Fesihnameler (Belli parayı ihtiva eden bir kağıda taalluk edenler dahil)	Binde 1.65
6.(Değişik:5766)(Yürürlük:6/6/2008) Karayolları Trafik Kanununun Uyarınca Kayıt ve Tescil Edilmiş ikinci el araçların satış ve devrine ilişkin sözleşmeler	Binde 1.65
B.Belli Parayı İhtiva Etmeyen Kağıtlar	
1:Tahkimnameler	34,50 TL.
2.Sulhnameler	34,50 TL.
2.(Değişik:5766/10c md.)(Yürürlük:6/6/2008) İhale Kanunluruna tabi olan veya olmayan resmi daire ve kamu tüzel kişiliğini haiz kurumların her türlü ihale kararları	Binde 4,95
IV.Makbuzlar ve Diğer Kağıtlar	
1.Makbuzlar	
a)Resmi Daireler tarafından yapılan mal ve hizmet alımlarına ilişkin ödemelir(avans olarak yapılanlar dahil) nedeniyle, kişiler tarafından resmi dairelere verilen ve belli parayı ihtiva eden makbuz ve ibra senetleri ile bu ödemeler resmi dairelerin nam ve hesabına, kişiler adına açılmış veya açılacak hesaplara nakledilmesi veya emir ve havalelerine tediyesini temih eden kağıtlar.	Binde 8.25
b)Maaş, ücret, gündelik, huzur hakkı, aidat, ihtisas zammı, ikramiye, yemek ve mesken bedeli, harcırah, tazminat ve benzeri her ne adla olursa olsun hizmet karşılığı alınan paralar (EK:5766/10ç md.)(Yürürlük:6/6/2008)(avans olarak ödenenler dahil)için verilen makbuzlar ile bu paraların nakden ödenmeyerek kişiler adına açılmış veya açılacak cari hesaplara nakledildiği veya emir ve havalelerine tediyeye olunduğu takdirde nakli veya tediyeyi temin eden kağıtlar.	Binde 6.6

c)Ödünç alınan paralar için verilen makbuzlar veya bu mahiyetteki senetler	Binde 6.6
d)İcra dairelerince resmi daireler namına şahıslara ödenen paralar için düzenlenen makbuzlar	Binde 6.6
e)Sosyal güvenlik kurumlarına verilen sigorta prim bilgileri	17.00 TL.
f)(Ek:5838/15.md.)(Yürürlük:28/02/2009) Elektronik ortamda birlikte verilen muhtasar beyanname ve sigorta prim bildirgesinden sadece muhtasar beyanname için	27.10 TL.
3.Tabloda yazılı kağıtlardan aslı 1,00 Türk Lirasından fazla maktu ve nispi vergiye tabi olanların resmi dairelere ibraz edilecek özet, suret ve tercümelere.	0,60 TL.

ÖZEL SİGORTA PRİMLERİ İNDİRİMİ(GVK Md.63)

Şahıs sigorta poliçesi (ödendiği ayda elde edilen vergiye tabi ücretin %10 nu ve yıllık toplam tutarı asgari ücretin yıllık tutarını aşamaz. Bireysel emeklilik dışındaki diğer poliçeler.(ödendiği ayda elde edilen vergiye tabi ücretin %5 ini ve primin yıllık toplam tutarı asgari ücretin yıllık tutarını aşamaz.
--

AİLE YARDIMI (DMK Md.202)

EŞ İÇİN	2134xmaaş katsayısı
ÇOCUK İÇİN	250x maaş katsayısı
0-6 YAŞÇOCUK	:(250x2)xmaaşkatsayısı
25/02/2011 tarih ve 6111 S.K. Gereği çocuk yardımı için sayı sınırlaması dikkate alınmayacak.	

HARCIRAHLAR

Ek göstergesi 5800 (dahil)-8000 (hariç) olan kadrolarda bulunanlar	33,50
Ek göstergesi 3000 (dahil)-5800 (hariç) olan kadrolarda bulunanlar	31,00
Kadro derecesi 1-4 olanlar	28,00
Kadro derecesi 5-15 olanlar	27,00
Gelir Vergisi Kanununun 24/2 maddesine göre gelir vergisinden istisna tutulacak en yüksek devlet memuru gündelik harcırah tutarı.	43,50

Emekli olan memur ve işçilere verilecek tazminat tutarına esas gösterge	12.105 maaş göst.
---	-------------------

Konaklama Ücretleri harcırah kanununun 33/b maddesinde sayılanlardan yatacak yer temini için ödedikleri ücretleri belgelendirenlere, belge bedelini aşmamak üzere gündeliklerinin %50 artırımlı olarak ayrıca ödenir.Kanunun 33/b fıkrasına göre gündelik ödenenler hariç olmak üzere, harcırah kanununa göre gündelik ödenenlerden yurt içinde yatacak yer temini için ödedikleri ücretleri belgelendirenlere gündeliklerinin tamamına kadar olan kısmı ayrıca ödenecek, ancak bu miktar belge bedelini aşmayacak ve her görevlendirme için on gün ile sınırlı olacaktır.Birden fazla yeri kapsayacak görevlendirmelerde de yatacak yer temini için ödenecek ücret görevlendirme süresinin ilk on günü ile sınırlı olacaktır.

ARAZİ ÜZERİNDE ÇALIŞANLARA VERİLECEK TAZMİNATLAR(Madde 50)

50. maddesinin 1,2,4 ve 5. bentlerinde yer alan personelden

a)Kadro derecesi 1-4 olanlar: 10,50
b)Kadro derecesi 1-15 olanlar:10,00
Memuriyet mahalli dışındaki çalışma alanlarında hizmet görenlere, yukarıda yazılı miktarların yarısı ek olarak ödenir. Bu çalışmaları dolayısıyla arazide, şantiyede veya gemilerde geceleyenlere bu suretle bulunacak miktarın yarısı ek olarak ayrıca ödenir. (2012 yılı Bütçe Kanunu eki H cetveli Dip Not)

TAYİN BEDELİ

2100Xmemur maaş katsayısı

Tayin bedelinden % 06,6 oranında damga vergisi tevkif edilir, başka kesinti yapılmaz. Şoförlerin Orman muhafaza memurlarını refakat ettikleri süreyle orantılı olarak aylık tayin bedeli tutarının, refakat edilen güne isabet eden miktarınca tayin bedeli ödenir.

EK ÇALIŞMA FAZLA MESAI ÜCRETİ

2012 Mali ılı Genel Bütçe Kanununun uyarınca

Orman Muhafaza Memurlarına aylık maktu	25,40 TL.
--	-----------

Ek çalışma (fazla Mesai)ücreti: alanların bir yılda toplam 30 günü geçmeyen hastalık izni, görevlerin yapılması sırasında veya görevden dolayı hastalanma, yaralanma ve sakatlanma durumlarında, yurt içinde yapılacak hizmet içi eğitime katılma ve geçici görevli bulunan durumlarda, sürekli görev ve atamalarda mehil süreleri içerisinde dahi ödemeye devam edilir. Diğer hallerde ise maktu çalışma ücretleri, fiilen çalıştığı sürece ve bu süre ile orantılı olarak ödenir. Maktu fazla çalışma ücreti alanlara her ne ad altında olursa olsun ayrıca fazla çalışmaya yönelik olarak başkaca bir ödeme yapılmaz.(Bütçe Cetveli eki K cetveli Dip Notu)

"01 Mayıs 30 Kasım tarihleri arasında Orm.Yangını ile ilgili fazla mesai ödendiğinden maktu fazla mesai ücreti ödenmez.

İŞÇİLERE İLİŞKİN HÜKÜMLER

S.S.K.Primleri (Geçerlilik Tarihi :15/01/2012-30/06/2012)

S.S.K. Primleri taban ücret	886,50
S.S.K. Primleri tavan ücret	5.762,40

(Geçerlilik Tarihi : 15/07/2012-31/12/2012)

S.S.K. Prim taban ücreti	940,50
S.S.K. Prim tavan ücreti	6.113,40
İşsizlik Sigortası Primleri (15/01/2002 tarihinden itibaren değişiklik yok)	
İşçi Payı % de	% bir
İşveren Payı % de	% iki
Devlet Katkısı % (Hazinece)	% üç

ASGARİ ÜCRET(Geçerlilik Tarihi: 01/01/2012) (16 yaş ve büyükler için aylık)	
01/01/2012-30/12/2012	886,50
01/01/2012-31/12/2012	940,50

KIDEM TAZMİNATI TAVANI	
01/01/2012 tarihinden itibaren işçilere ödenecek kıdem tazminatının yıllık tavanı 2.805,04 TL. 01/01/2012 tarihinden sonra değişecek katsayıya göre yeniden belirlenecek.	

TAŞINIR MALLARIN KAYITLARDAN ÇIKARILMASI (2012/1 Sayılı Tebliğ)	
Taşınır Mal Yönetmeliğinin 39. maddesinin 1. fıkrasının f bendine göre harcama yetkilisinin onayı ile kayıtlardan çıkarılacak taşınır için limit.	
1-Taşınırın kamî idareleri arasında bedelsiz devri ve satışında	3.000
2-Taşınırın hurdaya ayrılmasında, imha ve terkin edilmesinde	6.000
3-taşınırın aynı kamu idaresine bağlı harcama birimleri arasında devrinde (Bu limit üstündeki taşınır üst yöneticinin onayı ile terkin edilir.)	15.000
Yukarıda belirtilen limitler; Kuruluş merkezleri ile Ankara, İstanbul ve İzmir illerinde 3 kat olarak uygulanır.	

ÖZEL BÜTÇE KASA BANKA LİMİTLERİ (2012/1 Sayılı Tebliğ)	
Kasandan yapılacak Ödeme Limitleri	
Özel Bütçe Saymanlıklarında	600
Kasada Bulundurulabilecek Limit	
Özel Bütçe Saymanlıklarında	6.000
Özel Bütçe Saymanlığı Banka Limiti	300.000
OGM'nin 22/05/2007 tarih ve 182 Sayılı Emirleri: 300.000 ay sonu için geçerli olup, ay içinde 750.000 TL. yı geçen limitlerde limit fazlası OGM hesaplarına aktarılacaktır.	

DÖNER SERMAYE BANKA LİMİTLERİ	
Bölge Müdürlüğü İşletmeler Saymanlığı Banka Hesabında bulundurulabilecek limit	330.000
İşletme Müdürlüklerinde Bankada bulundurulabilecek limit (Bu limitler hafta ve ay sonu için geçerlidir. Diğer günlerde limit yoktur.OGM.05/02/2011 Tarih ve 166 Sayılı Emir)	66.000
Döner Sermaye Kasa Limitleri	
Kasadan yapılabilecek ödeme limiti	2.200
T.C.Ziraat Bankası bulunmayan yerler için bulundurulabilecek limit	25.500
Diğer İşletme Müdürlüklerinde kasada bulundurulabilecek limit(OGM .05/02/2010 tarih ve 166 sayılı emir)	16.500
2012/1 Sayılı Tebliğ	
Ödemelerde muhasebe birimlerince Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinin 524. maddesinin (c) fıkrasına göre bankaya önceden haber verilmesi gereken tutar	50.000
Döner Sermaye Muhasebe Yetkilisi mutemetlerinin tahsilatlarını 15 günlük süreyle 7.400 beklemeden vevne veya bankaya yatırmalı gereken parasal limit 2.000 Özel bütçe Muhasebe Yetkili Mutemetleri ise 7 gün içinde yatırmaları gereken limit 2.000	
özel kişiler tarafından düzenlenen faturaların kaybedilmesi halinde, noter onaylı örneklerinin kabul edileceği parasal alt sınır.	40.000
İlgililer tarafından kaybedilen alındılarda Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinin 528. maddesine göre ilan gerektirmeyen parasal limit.	600
Olağandışı giderler hesabından yapılacak ödeme limiti (OGM:nin 18/03/2004 tarih ve 818 Sayılı Emirleri)	400.000
Önceki Döneme Ait Hesaptan yapılacak ödeme limiti(OGM:nin 05/02/2010 -245 Sayılı Emirleri)	150.000
6831/84 maddesine göre ödeme limiti	10.000
OGM.nin 19/09/2007 tarih ve 2974 Sayılı Emirleri (23/01/2008 tarihinden önceki müsadereli nakil vasıtaları için)	
Fatura Düzenleme Sınırı (402 Say.VUK Tebliği) KDV tevkifatında KDV dahil istisna tutarı	770

HARCAMA YETKİLİSİ MUTEMETİ AVANS SINIRLARI (2012 Yılı Bütçe Kanunu I Cetveli)	
1-Yapım İşleri ile Mal ve Hizmet Alımları için	
1.1. İllerde, Kuruluş Merkezlerinde, Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisindeki ilçeler ve nüfusu 50.000 i geçen ilçelerde	950
1.2.Diğer ilçelerde	480
Mahkeme ve Harç Giderleri	
4.1.Ankara,İstanbul ve İzmir il merkezleri için	60.000
4.2.Diğer il ve ilçeler için	20.000

5.Dođal afetler nedeniyle oluřacak ihtiyalar iin	50.000
6.İl dıřında yapılacak seyahatte kullanılacak akaryakıt giderleri iin	4.800

Orman Genel M¼d¼rl¼đ¼ Teřkilat ve G¼revleri Hakkında Kanun H¼km¼nde Kararnamenin Deđiřtirilerek Kabul¼ Hakkında Kanununun 36. Madde Limitleri (2012 Yılı İ Cetv eli)	
100.000 liralık limit	45.000
200.000 liralık limit	220.000
1.500.000 liralık limit	1.700.000
10.000.000 liralık limit	7.000.000

YENİDEN DEĐERLENDİRME ORANLARI	
2011 Yılı iin(2012 iřlemlerinde uygulanacak) (V.U.K. Tebliđ No:280)	10,26%

KANUNİ FAİZ ORANLARI			
KANUNİ FAİZ TARİH ARALIĐI ORANI		SÖZLEŐME İLE TESPİT EDİLMİŐE TEMERRÜT FAİZ ORANI	TİCARİ İŐLERDE UYGULANACAK TAMERRÜT FAİZ ORANI
01/01/2007 - 31/12/2007		%9(3095/m.2/1)	%29 (3095/m.2/2 geređince avans faiz oranı)
01/01/2008 - 30/06/2009	%9 (3095/m.1)	%9(3095/m.2/1)	%27 (3095/m.2/2 geređince avans faiz oranı)
01/07/2009 - 31/12/2009	%9 (3095/m.1)	%9(3095/m.2/1)	%19 (3095/m.2/2 geređince avans faiz oranı)
01/01/2010 - 31/12/2010	%9 (3095/m.1)	%9(3095/m.2/1)	%16 (3095/m.2/2 geređince avans faiz oranı)
01.01.2011	%9 (3095/m.1)	%9(3095/m.2/1)	%16 (3095/m.2/2 geređince avans faiz oranı)

T¼RKİYE CUMHURİYETİ MERKEZ BANKASI REESKONT VE AVANS İŐLEMLERİNDE UYGULANAN FAİZ ORANLARI		
28 Aralık 2007 Resmi Gazete Tarihi: 28 Aralık 2007 Resmi Gazete Sayısı : 26740	25	27
9 Nisan 2009 Resmi Gazete Tarihi: 9 Nisan 2009 Resmi Gazete Sayısı : 27195	19	20
12 Haziran 2009 Resmi Gazete Tarihi: 12 Hazirahn 2009 Resmi Gazete Sayısı : 27256	18	19
22 Aralık 2009 Resmi Gazete Tarihi: 22 Aralık 2009 Resmi Gazete Sayısı : 27440	15	16
30 Aralık 2010 tarih ve 27801 Sayılı Resmi Gazete	14	15
29 Aralık 2011 tarih ve 28157 Sayılı Resmi Gazete	17	17,75

GEÇİKME ZAMMI ORANLARI		
Uygulama Tarihleri	Uygulandıđı D¼nem	Oranlar
19/11/2009 tarihinden itibaren	T¼m aylar iin aylık	1,95%
19/10/2010 tarihinden itibaren 2010/965 Sayılı BKK uyarınca	T¼m aylar iin aylık	%1.40

Orman ¼r¼nleri satıřları ile ilgili faiz oranları OGM emirlerine g¼re uygulanacaktır.Tecil faizi 21/10/2010 tarihinden itibaren yıllık %12 olarak uygulanır. (11Aralık 2010 tarihli Resmi Gazete Sayı:2778)

ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ	
5615 Sayılı Kanun ve bu Kanuna g¼re yayımlanan 265 sıra sayılı Gelir Vergisi Tebliđi geređince uygulanacak asgari geim indiriminin uygulanması	
Asgari geim indirimi, ¼cretin elde edildiđi takvim yılı bařında belirlenen 16 yařıhdan b¼y¼k iřiler iin uygulanan asgari ¼cretin yıllık br¼t tutarına; M¼kellefin kendisi iin %50 si	
alıřmayan ve Herhangi bir geliri olmayan eři iin%10 u	
ocuklarının her biri iin ayrı ayrı olmak ¼zere ilk iki ocuk iin %7,5 i	
Diđer ocuklar iin %5 i olarak uygulanır.	
Ayrıntılı bilgi iin tebliđ h¼k¼mleri incelenecektir. 2012 yılında asgari geim indiriminin hesaplanmasında esas alınacak br¼t asgari ¼cret tutarı 886,50 TL.dir.	
ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ	
BEKAR	66,49
EVLİ EŐİ ALIŐAN	66,49
EVLİ EŐİ ALIŐAN 1 OCUKLU	76,46
EVLİ EŐİ ALIŐAN 2 OCUKLU	86,43
EVLİ EŐİ ALIŐAN 3 OCUKLU	93,08
EVLİ EŐİ ALIŐAN 4 OCUKLU	99,73
EVLİ EŐİ ALIŐMAYAN	79,79
EVLİ EŐİ ALIŐMAYAN 1 OCUKLU	89,76
EVLİ EŐİ ALIŐMAYAN 2 OCUKLU	99,73
EVLİ EŐİ ALIŐMAYAN 3 OCUKLU	106,38

EVLİ EŞİ ÇALIŞMAYAN 4 ÇOCUKLU	113,03
-------------------------------	--------

KMAMU KONUTLARI KİRA BEDELLERİ

a)Kalorifersiz Konutlarda	1,88 TL/m2
b)Kaloriferli Konutlarda	2,48 TL/m2
c)15/01/2012 tarihinden itibaren yakıt bedeli	1,01 TL/m2
Ayrıntılı bilgi için 337 sıra sayılı Milli Emlak Tebliği	

ORMAN ÜRÜNLERİNİN SATIŞLARI

Orman emvali ihalelerinde Resmi Gazete Limiti 2886/17.2 mad. Göre (450.000 TL x 2) 900.000 TL. Bu limitin altında kalan ihalelerde Belediye ilanı yeterli olup, mahalli gazete dahil başkaca ilan verilmesine gerek bulunmamaktadır.(279 Sayılı Tebliğ)

2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNU PARASAL LİMİTLERİ(01/01/2012 - 31/12/2012)

(Bu parasal limitler satış, kiraya verme, mülkiyetten gayri aynı hak tesisi ve trampa işleri için uygulanacaktır)
(6260 sayılı 2012 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu)

İşlemin Türü	Kanuni Dayanağı	Tutarı
Basın İlan Kurumunca Yapılan İlanın Alt Parasal Limiti	17/2	450.000
Resmi Gazete ile İlanın Alt Parasal Limiti	17/3	1.350.000
Açık Teklif Usulü Parasal Limiti	45	1.350.000
Pazarlık Usulü	51/a	50.000
İllerde, kuruluş merkezlerinde, büyükşehir belediyesi sınırları içindeki ve nüfusu 50000'i geçen ilçelerde		
Parasal Limiti	Diğer ilçelerde	25.000

4734 SAYILI KANUNDA YER ALAN EŞİK DEĞERLER VE PARASAL LİMİTLERİN BİR ÖNCEKİ DÖNEM İLE KARŞILAŞTIRMALI DEĞERLERİNE İLİŞKİN TABLO

31/01/2012 TARİHİNE KADAR UYGULANAN EŞİK DEĞERLER İLE PARASAL LİMİTLER VE TUTARLAR	01/02/2012 - 31/01/2013 DÖNEMİNDE UYGULANACAK EŞİK DEĞERLER İLE PARASAL LİMİTLER VE TUTARLAR
EŞİK DEĞERLER	EŞİK DEĞERLER
MADDE 8	
TL	TL
699.27	792.482
1.165.451	1.320.805
25.640.021	29.057.835
PARASAL LİMİTLER VE TUTARLAR	PARASAL LİMİTLER VE TUTARLAR
MADDE 3(g)	
TL	TL
5.849.426	6.629.154
MADDE 13 (b)	
76.291	86.460
152.588	172.927
1.271.609	1.441.11.
MADDE 21(f)	
127.154	144.103
MADDE 22(d)	
38.144	43.228
12.709	14.403
MADDE 53 (j)/1	
254.315	288.215
MADDE 53 (j)/2	
576.629	653.493
1.152	1.305
1.153.259	1.306.988
2.305	2.612
3.458	3.918
11.532.599	13.069.894
23.065.198	26.139.788
4.612	5.226
MADDE 62 (h)	
141.143	159.957

2012 YILI EK ÖDEME TAHAKKUK CETVELİ

ÜN VANI	MAAŞ DERECESİ	EK ÖDEME ORANI	GÖS.ORAN	TUTARI
Bölge Müdürü				
Bölge Müdür Yardımcısı		180	17100	1.131,80
Şube Müdürü		170	16150	1.068,92
İşletme Müdürü		170	16150	1.068,92
İşletme Müdür Yardımcısı		165	15675	1.037,48
Sayman		165	15675	1.037,48
Baş.Müh.Müh.	1-2	150	14250	943,16
Baş Müh.Müh.	3-4	140	13300	880,29
Baş.Müh.Müh.	Diğer	130	12350	817,41
Avukat	1-2	150	14250	943,16
Avukat	3-4	140	13300	880,29
Avukat	Diğer	130	12350	817,41
Uzman Araştırmacı	1-2	115	10925	723,09
Uzman Araştırmacı	3-4	110	10450	691,65
Uzman Araştırmacı	Diğer	100	9500	628,78
Tekniker Teknisyen	1-2	110	10450	691,65
Tekniker Teknisyen	3-4	100	9500	628,78
Tekniker Teknisyen	5-7	90	8550	565,9
Tekniker Teknisyen	Diğer	85	8075	534,46
Şef	1-2	115	10925	723,09
Şef	3-4	105	9975	660,22
Şef	Diğer	95	9025	597,34
Veri Haz. Bilgisayar işletmeni, Veznedar,Memur, Orman Muh.Memuru, Şoför	1-2	110	10450	691,65
	3-4	100	8500	628,78
	5-7	90	8550	565,9
	Diğer	85	8075	534,46
Hizmetli >Bekçi(Yrd.Hiz.)	1-4	90	8550	565,9
Hizmetli Bekçi (Yrd.Hiz.)	5-7	80	7600	503,02
Hizmetli Bekçi (Yrd.Hiz.)	Diğer	70	6650	440,14

Ek Ödeme Cetveli 2 Kasım 2011 tarih ve 28103 Sayılı Mük.Resmi Gazetede yayımlanan 666 Karar Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye göre tanzim edilmiştir.

AMORTİSMAN SINIRI

Yıllar	İstisna Tutarları
2012	770 TL.

FATURA DÜZENLEME SINIRI

Yıllar	İstisna tutarları
2012	770 TL.

VERGİDEN MÜSTESNA YEMEK BEDELİ

Yıllar	İstisna Tutarları
2012	11.70 TL.

GELİR VERGİSİ KANUNUNUN 94 İLE GEÇİCİ 61,64,67,68 VE 69. MADDESİNE GÖRE BAZI TEVKİFAT ORANLARI

Ödeme Türü	İlgili Madde	Tevkifat Oranı (%)
Hizmet erbabına ödenen ücretler ile ücret sayılan ödemelerden (istisnadan faydalananlar hariç) (2009/14592 S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/1	GVK md.103
Telif ödemelerinden (2009/14592 S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/2-a	17
Diğer serbest meslek ödemelerinden(2009/14592 S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/2-b	20
Yıllara yaygın inşaat ve onarım işi yapanlara ödenen istihkak bedellerinden(2009/14592 S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/3	3
Dar mükellefiyete tabi olanlara, telif ve patent haklarının satışı dolayısıyla yapılan ödemelerden(2009/14592 S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/4	20
Kira Ödemelerinden(2009/14592 S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/5a	20
Vakıflar(mazbut vakıflar hariç) ve derneklere ait gayrimenkullerin zirkalanması karşılığında bunlara yapılan kira ödemelerinden(2009/14592 S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/5-b	20

Ödemenin Türü	İlgili Madde	Tevkifat Oranı(%)
Orman İdaresine karşı taahhütte bulunan kurumlara yapılan ormanların ağaçlandırılması, bakımı, kesimi, ürünlerin toplanması, taşınması ve benzeri hizmetler için(2009/14592 S.BKK. İle 30/02/2009'dan itibaren)	94/11-c-i	2
Diğer hizmetler için (2009/14592 S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/11-c-ii	4
Esnaf muafliğından yararlananlara yapılan ödemelerden.Havlü, çarşaf, çorap, halı, kilim, dokuma mamulleri, örgü, dantel, her nevi nakış işleri ve turistik eşya,hasır, sepet, süpürge, paspas, fırça, yapma çiçek, pul, payet, boncuk işleme, tığ örgü işleri, ip ve urganları, tarhana, erişte, mantı gibi emtia bedelleri ve bu emtianın imalinde ödenen hizmet bedelleri(2009/14592 S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/13-a	2
Hurda alımları için(2009/14592S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/13-b	2

Diğer mal alımları için(2009/14592S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/13-c	5
Diğer hizmet alımları için(2009/14592S.BKK. İle 03/02/2009'dan itibaren)	94/13-d	10

KDV TEVKİFATLARI (01.05.2012 tarihinden geçerli oranlar)

Katma Değer Vergisinde Sorumluluk ve Tevkifata Tabi Mal ve Hizmetler	Tevkifat Oranı	Tevkifat Yapacak Olanlar	Düzenlemelerin Yapıldığı Katma Değer vergisi Genel Tebliği
KDV mükellefi olanların KDV mükellefi olmayanlardan, ticari işletmeye dahil olmayan (gayrimenkuller hariç) ve Gelir Vergisi Kanununun 70. maddesinde sayılan mal ve hakların kiralama işlemleri	İşlem üzerinden hesaplanan Katma Değer Vergisinin tamamı	Kiraya verenin başka faaliyetleri nedeniyle gerçek usulde KDV mükellefiyetinin bulunmaması, kiralaanın gerçek usulde KDV mükellefi olması, şartlarının birlikte varolması halinde kiralaayan tarafından	30,31
İkametgahı,İşyeri,Kanuni Mekezi ve İş Merkezi Türkiye'de Bulunmayanlar Tarafından Yapılan İşlemler.	İşlem üzerinden hesaplanan Katma Değer Vergisinin tamamı	Sorumlu tayin edilen kuruluşlar	117
Gerçek usulde KDV mükellefi olanların profesyonel veya amatör spor kulüplerine oyuncuların formalarında gösterilmek, şahıslara veya kuruluşlara ait bina, arsa, arazi gibi yerlerde duvarlara yazılmak, pano olarak yerleştirilmek, dergi, kitap gibi yazılı eserlerde yayınlamak ve benzeri şekillende reklam vermeleri	İşlem üzerinden hesaplanan Katma Değer Vergisinin tamamı	Reklamı alanların gerçek usulde katma değer vergisi mükellefi olmamaları halinde reklam verenler tarafından	30
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 18.maddesi kapsamına giren teslim ve Hizmetler.(Sanatını icra etmekle ilgili Serbest Meslek Hizmetleri)	İşlem üzerinden hesaplanan Katma Değer Vergisinin tamamı	Alım Yapanlar	117
İş gücü hizmet alımlarında	9/10	KDV mükellefleri ve KDV mükellefi olmasalar dahi sorumlu tayin edilen kuruluşlar (Sorumlu tayin ediler kuruluşlardan alınan iş gücü hizmetleri için tevkifat yapılmayacaktır.)	96-97-117
Fason tekstil ve konfeksiyon işlerinde	5/10	Alım Yapanlar	51-53-58-107
Yemek Servisi ve Organizasyon Hizmetleri	5/10	Sorumlu tayin edilen kuruluşlar	
Etüd,Plan-Proje,Danışmanlık,Denetim ve Benzeri Hizmetler	9/10	Sorumlu tayin edilen kuruluşlar	117
Yapı Denetim Hizmetleri	9/10	Hizmet alan tüm KDV mükellefleri ve sorumlu tayin edilen kuruluşlar	93-99
Temizlik,Çevre ve Bahçe Bakım Hizmetleri	7/10	Sorumlu tayin edilen kuruluşlar	91-92-95
Yapım işleri ile bu işlere ilişkin mühendislik mimarlık ve etüt proje hizmetleri,yapım işinden bağımsız yapılan etüd-proje hariç.	2/10	Sorumlu tayin edilen kuruluşlar	91-92-95-99
Makine, teçhizat, demirbaş ve taşıtlara ait tadil, bakım ve onarım hizmetleri,bilgisayar yazılım,güncelleme v.b.	5/10	Sorumlu tayin edilen kuruluşlar	91-92-95

Özel güvenlik hizmetleri	9/10	Tüm KDV Mükellefleri	91-92-95-104
Servis taşımacılığı Hizmeti	5/10	Tüm KDV Mükellefleri	117
Her türlü Baskı ve Basım Hizmetleri	5/10	Tüm KDV Mükellefleri	117
Yukarıda belirtilmeyen hizmet alımları	5/10	Tüm KDV Mükellefleri	117
Tevkifat Uygulama Sınırı			
Tevkifat kapsamına giren her bir işlemin KDV dahil bedeli 1.000,00 TL yi aşmadığı takdirde, hesaplanan KDV tevkifata tutulmayacaktır. Sınırın aşılması halinde ise tutarın tamamı üzerinden tevkifat yapılacaktır.			

91 Numaralı KDV Genel Tebliği ile Sorumlu Tayin Edilen ve Tevkifat Yapacak Kuruluşlar

- ...Genel bütçeye dahil daireler, katma bütçeli idareler, il özel idareleri, belediyeler ve bunların teşkil ettikleri birlikler.
- ...Döner sermayeli kuruluşlar
- ...Kanunla kurulan kamu kurum ve kuruluşları
- ...Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları
- ...Üniversiteler(vakıf üniversiteleri hariç)
- ...Kanunla kurulan veya tüzel kişiliği haiz emekli ve yardım sandıkları
- ...Bankalar ve özel finans kurumları
- ...Kamu iktisadi teşebbüsleri (kamu iktisadi kuruluşları, iktisadi devlet teşekkülleri)
- ...Özelleştirme kapsamındaki kuruluşlar
- ...Organize sanayi bölgeleri ile menkul kıymetle, vadeliu işlemler borsaları dahil bütün borsalar
- ...Hisse senetleri İstanbul Menkul Kıymetler Borsasına kote edilmiş şirketler (Bunlar yalnızca yapım işleri, temizlik, çevre ve bakım hizmetleri, özel güvenlik hizmetleri ile yemek servis hizmetlerine ait Katma Değer Vergisini tevkifata tabi tutacaklardır,)(95 numaralı KDV Genel Tebliği)
- ...Yarıdan fazla hissesi doğrudan yukarıda sayılan kurum ve kuruluşlara ait olan (tek başına ya da birlikte) kurum, kuruluş ve işletmeler birbirlerine karşı ifa ettikleri hariç olmak üzere söz konusu hizmetlerde katma değer vergisi tevkifatı yapmakla zorunludur.

Parasal sınırlar ve pratik bilgiler 2012 yılı verilerine göre derlenmiştir. Herkese faydalı olması dileğiyle.Hata varsa lütfen mesaj atın.(ismaileker@ogm.gov.tr)

İsmail EKER
Mali İşler Şube Müdürü